Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

! ■ /  - /■ / . ___________ №__3
п. Токсово

Об утверждении плана проведения плановых
проверок физических лиц в 2017 году на
территории муниципального образования
“Токсовское городское поселение” Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Решением Совета депутатов муниципального
образования “Токсовское городское поселение” Всеволожского муниципального
района Ленинградской области от 06.09.2011г. №29 “Об утверждении
Положения о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной
земель на территории МО Токсовское городское поселение”, Уставом
муниципального образования “Токсовское городское поселение”,
администрация МО “Токсовское городское поселение” Всеволожского
муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок физических лиц в 2017 году на
территории муниципального образования “Токсовское городское поселение”
Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
муниципального образования “Токсовское городское поселение”
http://www.toksovo-lo.m в сети Интернет и в газете “Вести Токсово”.

3 .Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.С. Кожевников

Зак. Ns 40 тир. 300 экз.

http://www.toksovo-lo.m

Приложение 1
к Постановлению администрации
МО «Токсовское городское поселение»

ПЛАН

УТВЕРЖДАЮ

№ч5У̂ Г от

Г лава администрации
МО «Токсовское городское поселение»

А.С. Кожевников

М.П.

проведения ежегодных плановых проверок физических лиц на территории
муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области на 2017 год.

№
п/п

Данные о
собственнике

земельного
участка,

запланированно
го на проверку

Объект
проверки

Кадастровый
номер

Адрес
местонахождения

объекта

Дата и
сроки

проведе­
ния

плановой
проверки

1 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502045:27 Ленинградская область,
Всеволожский район,

г.п.Токсово, ул.А.Грина,
уч.13

06.03.2017

2 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502024:42 Ленинградская область,
Всеволожский район,

г.п.Токсово,
ул.Лесгафта, уч.15

20.03.2017

'У По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502024:39 Ленинградская область,
Всеволожский район,

г.п.Токсово,
ул.Лесгафта, уч.15-Б

20.03.2017

4 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502046:6 Ленинградская область,
Всеволожский район,

г.п.Токсово,
ул.Туристов, д.12

20.03.2017

■> По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502046:16 Ленинградская область,
Всеволожский район.

г.п. Токсово.
ул.Туристов. д.12А

03.04.2017

б По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502043:162 Ленинградская область,
Всеволожский район,

пгт Токсово.
ул.Пушкарская, уч.24

03.04.2017

№
п/п

Данные о
собственнике

земельного
участка,

запланированно
го на проверку

Объект
проверки

Кадастровый
номер

Адрес
местонахождения

объекта

Дата и
сроки

проведе­
ния

плановой
проверки

7 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502043:106 Ленинградская область,
Всеволожский район,

г.п.Токсово,
ул.Возрождения. дЛ5

17.04.2017

8 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502043:266
47:07:0502043:265

Ленинградская область,
Всеволожский район,
Токсовское городское

поселение,
г.п.Токсово,

ул.Островная, уч.№14

17.04.2017

9 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0501003:93 Ленинградская область,
Всеволожский район,

д.Рапполово,
ул.Полевая, уч.6

01.05.2017

10 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502049:6 Ленинградская область,
Всеволожский район,

г.п.Токсово,
ул.Орловская. Д .4-А

01.05.2017

11 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502041:24 Ленинградская область.
Всеволожский район.

г.п.Токсово,
ул.Гагарина, д.35

15.05.2017

12 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502015:2 Ленинградская область,
Всеволожский район,

г.п.Токсово, ДНП
"Отдых трудящихся",

аллея Сиреневая,
уч.233-Б, д.Ю-Б

15.05.2017

13 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502015:1 Ленинградская область,
Всеволожский район,

г.п.Токсово, ДНП
"Отдых трудящихся",

аллея Сиреневая,
уч.233, д.10

15.05.2017

По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502070:96 Ленинградская область,
Всеволожский район,
Токсовское городское

поселение, г.п.Токсово,
ул.Черничная, уч.ЗЗ

29.05.2017

По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502049:24 Ленинградская область,
Всеволожский район, п.

Токсово, ул. Луговая,
уч. № 18

12.06.2017

№
п/п

Данные о
собственнике

земельного
участка,

запланированно
го на проверку

Объект
проверки

Кадастровый
номер

Адрес
местонахождения

объекта

Дата и
сроки

проведе­
ния

плановой
проверки

16 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502049:22 Ленинградская область,
Всеволожский

муниципальный район,
Токсовское городское

поселение, г. п.
Токсово, ул. Луговая,

участок № 16

12.06.2017

17 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502030:5
47:07:0502030:4

Ленинградская область,
Всеволожский район,

г.п. Токсово, ул.
Сосновая, участок №11

26.06.2017

18 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502046:52 Ленинградская область,
Всеволожский район,

пгт Токсово,
ул.Туристов, уч. 16/1

10.07.2017

19 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502046:7 Ленинградская область,
Всеволожский район,

г.п.Токсово, ДСТ
"Кавголово",

ул.Туристов, уч. 16/1

10.07.2017

2 0 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502046:49 Ленинградская область,
Всеволожский район,
г.п.Токсово, дачное

некоммерческое
товарищество
"Кавголово",

ул.Туристов. уч.16/2

10.07.2017

21 По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502046:32 Ленинградская область,
Всеволожский район,

г.п.Токсово. ДНТ
"Кавголово",

ул.Туристов. уч.3/9,
Д .3/9

24.07.2017

•у) По запросу
из ЕГРП

Земельный
участок

47:07:0502046:28 Ленинградская область,
Всеволожский район,

г.п.Токсово.
ул.Санаторная.

д.35/4.

24.07.2017